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1 3076/2007 .
Ref Id
5 MS/ENS Bf °rT;,,pjrc'a ° 1 19/0217 | 1 172.766,00| 1 172.766,00| 04/03/2009 56.129,76| 1 122.506,17 106.389,59
oco o FHEMOAM 57.588,67
Hemocentro 06/04/2009
3 17/1/08 Coordenador 2 19/04/17 | 2 17.277,00 2 13.611,80 57 588,67 2 13.611,80 0,00
TOTAL DO CONVENIO 190.043,00 186.377,80 56.129,76 136.117,97 106.389,59
1 3241/2007 Aquisi¢do de
5 MS/FNS equipamentos e 1 30/06/16 | 1 513.200,00| 1 513.200,00| 17/02/2009 116.784,02| 1 512.588,07 117.395,95
materiais 256.600,00
permanentes, para 19/03/2009
aparelhamento do FHEMOAM
3 17/1/08 Hemocentro 2 30/08/16 2 51.320,00] 2 30.680,00 2 30.680,00 0,00
Coordenador do 256.600,00
Estado do
TOTAL DO CONVENIO 564.520,00 543.880,00 116.784,02 543.268,07 117.395,95
1 1579/2008 Aquisigdo de
2 MS/FNS equipamentos e 1 10/12/16 1 191.700,00(f 1 191.700,00( 10/03/2009 55.523,00f 1 176.120,24 71.102,76
material 95.850,00
3 15/1/09 permanente para 2 10/02/17 2 19.170,00(f 2 19.170,00 13/04/2009 0,00 2 14.803,00 4.367,00
unidade de FHEMOAM 95.850,00
Hematologia e
Hemoterapia —
Hemocentro
Coordenador do
TOTAL DO CONVENIO 210.870,00 210.870,00 55.523,00 190.923,24 75.469,76
SOMA 1 877.666,00) 1 877.666,00 228.436,78 1 635.094,24 471.008,54
2 87.767,00| 2 63.461,80 0,00 2 59.094,80 4.367,00
TOTAL GERAL 1 965.433,00 941.127,80 228.436,78 870.309,28 475.375,54
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1 1934/2008 Evento sobre
Campanha de 1 23/05/16 109.200,00f 1 109.200,00 46.406,49 103.380,50 52.225,99
« 29/05/2009
2 MS/FNS Doagdo de Sangue
e aquisi¢do de FHEMOAM 14 127.7;)0’00
equipamentos e /07/2009
3 15/1/09 materiais 2 22/07/16 10.920,00| 2 10.920,00 96.500.00 8.200,00 2.720,00
permanentes 200,
TOTAL DO CONVENIO 120.120,00 120.120,00 46.406,49 111.580,50 54.945,99
1 462/2009 Aquisi¢do de
2 MS/ENS equipamentos e 1 31/12/16 200.000,00( 1 200.000,00| 10/05/2011 60.065,10 108.693,57 151.371,53
materiais FHEMOAM
3 permanentespara o 2 30/01/17 22.222,22( 2 0,00 0,00 0,00
laboratdrio de HIA
TOTAL DO CONVENIO 222.222,22 200.000,00 60.065,10 108.693,57 151.371,53
1
Proposta SISPAG n° |Aquisicdo de
63678.320000_1110- |equipamentos e 1 05/12/16 557.836,00] 1 557.836,00( 24/04/2012 129.536,04 531.856,28 155.515,76
2 o FES/FHEMOA
01-2011 materiais
permanentes para
a FHEMOAM
3 MS/FNS 2 05/01/17 0,00] 2 0,00 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 557.836,00 557.836,00 129.536,04 531.856,28 155.515,76
SOMA 309.200,00( 1 309.200,00 106.471,59 212.074,07 203.597,52
33.142,22| 2 10.920,00 0,00 8.200,00 2.720,00
TOTAL GERAL 2 342.342 320.120 106.471,59 220.274 206.317,52
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cr Callxla/20031715.082- Construgao do 30/12/16 37.507.755,00] 1 6.530.730,04 128.957,60| 1 5.724.977,79 934.709,85
Hospital do Sangue | FHEMOAM
do Amazonas
MS/FNS 30/01/17 15.662.135,85 2 833.198,04 0,00 2 833.198,04 0,00
TOTAL DO CONVENIO 53.259.890,85 7.363.928,08 128.957,60 6.558.175,83 934.709,85
Proposta S‘ESPAG n® Aquisicio de
i t . . . . .
63678.320000/1120- |ZOUIPAMENtOSE | Lo o 09/12/16 617.836,00 1 617.836,00 50.176,52| 1 437.348,67 230.663,85
01/2012 materiais M
permanentes para
a FHEMOAM
MS/FNS 09/01/17 0,00 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 617.836,00 617.836,00 50.176,52 437.348,67 230.663,85
Proposta SISPAG n° |Aquisicdo de
63678.320000/1120- |equipamento e 30/10/16 1.000.000,00| 1 1.000.000,00 126.316,11| 1 946.535,00 179.781,11
i FES/FHEMOA
02/2012 material M
permanente para a
Fundacdo Hemoam
MS/FNS 30/12/16 0,00 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 126.316,11 946.535,00 179.781,11
SOMA 77.431.182,00) 1 15.297.132,08 484.584,35| 1 13.271.187,92 2.510.528,51
31.324.271,70, 2 2.499.594,12 0,00/ 2 2.499.594,12 0,00
TOTAL GERAL 3 108.755.454 16.963.528 484.584,35 14.937.584,00 2.510.528,51
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1
Proposta SISPAG n° |Aquisicdo de
,  63678.320000/1120- |equipamento e FES/FHEMOA 30/10/16 | 1 1.000.000,00 1.000.000,00 179.070,93 453.955,72 725.115,21
03/2012 material M
permanente para a
3 MS/FNS Fundagdo Hemoam 30/12/16 | 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 179.070,93 453.955,72 725.115,21
1
Proposta SISPAG n° |Aquisi¢do de
63678.320000/1120- |equipamento e 05/12/16 | 1 1.000.000,00 1.000.000,00 102.224,38 836.436,61 265.787,77
2 ! FES/FHEMOA
04/2012 material M
permanente para a
3 MS/FNS Fundacio Hemoam 05/02/17 | 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 102.224,38 836.436,61 265.787,77
1
" cr Cagﬁa,z"gff'm' Ampliacio do 27/06/16 | 1 1.000.000,00 1.000.000,00 163.213,81 0,00 1.163.213,81
Almoxarifado da FHEMOAM
Fundagdo Hemoam
3 MS/FNS 27/07/16 | 2 52.631,58 0,00 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.052.631,58 1.000.000,00 163.213,81 0,00 1.163.213,81
SOMA 3000000,00 24.827.862,12 1.058.051,07 20.286.558,04 5599355,15
52.631,58 2.499.594,12 2.499.594,12 0,00
TOTAL GERAL 4 3.052.631,58 3.000.000,00 444.509,12 1.290.392,33 5.599.355,15
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1 794301/2013 Capacitacdo de
profissionais que 28/12/16 1 250.000,00 250.000,00 45.377,95 28.207,59 267.170,36
2 MS/FNS atuem na atengdo
aos pacientes FHEMOAM
portadores de
3 doencas 28/01/17 2 14.100,00 0,00 0,00 0,00
hematoldgicas
TOTAL DO CONVENIO 264.100,00 250.000,00 45.377,95 28.207,59 267.170,36
1 800738/2013 Construcéo de
Unidade de 31/11/2016 | 1 1.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 MS/FNS Hematologia e
Hemoterapia(
Construgéo do FHEMOAM
Hemondcleo de
3 10/1/07 Coari)(Aguardando 31/01/16 2 70.200,00 0,00 0,00 0,00
repasse)
TOTAL DO CONVENIO 1.370.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 801798/2014 Aquisigéo de
Equipamento e 06/06/16 1 809.413,60 0,00 0,00 0,00 0,00
2 MS/FNS Material
Perma~neme para FHEMOAM
Atencéo aos
Portadores de
3 Doencas 06/08/16 2 43.586,40 0,00 0,00 0,00 0,00
Hematolégicas
TOTAL DO CONVENIO 853.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMA 2.359.413,60 250.000,00 45.377,95 28.207,59 267.170,36
43.586,40 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GERAL 5 2.487.300,00 250.000,00 45.377,95 28.207,59 267.170,36
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1 801800/2014 Aquisigdo de
Equipamento e 16/10/16 2.000.000,00 2.000.000,00 291.136,29 238.872,00 2.052.264,29
2 MS/FNS Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologia e 16/12/16 106.000,00 0,00 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 2.106.000,00 2.000.000,00 291.136,29 238.872,00 2.052.264,29
1 812358/2014 Aquisigdo de
Equipamento e 09/11/16 2.600.000,00 2.600.000,00 200.228,86 10.430,80 2.789.798,06
2 MS/FNS Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologia e 09/01/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 2.600.000,00 2.600.000,00 200.228,86 10.430,80 2.789.798,06
1 826401/2015 Aquisi¢do de
Equipamento e 04/12/16 5.448.085,00 5.448.085,00 46.498,05 0,00 5.494.583,05
2 MS/FNS Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologia e 04/01/17 0,00 0,00 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 5.448.085,00 5.448.085,00 46.498,05 0,00 5.494.583,05
SOMA 10.048.085,00 10.048.085,00 537.863,20 249.302,80 10.336.645,40
106.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GERAL 6 10.154.085,00 10.048.085,00 537.863,20 249.302,80 10.336.645,40
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= CONVENENTE

= CONT.
PARTIDA

SALDO DISPONIVEL

1

826256/2015

MS/FNS

19/1/16

Aquisi¢do de
Equipamento e
Material
Permanente para
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia

FHEMOAM

31/08/17

01/11/17

2.200.000,00

500,00

2.200.000,00

0,00

20.415,43

0,00

0,00

0,00

2.220.415,43

0,00

TOTAL DO CONVENIO

2.200.500,00

2.200.000,00

20.415,43

0,00

2.220.415,43

1

834267/2016

MS/FNS

Construgdo de
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia(
Construgao do
Hemoniicleo de
Tabatinga)(Aguar
dando repasse de
recursos)

FHEMOAM

1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

836.274/2016

MS/FNS

Aquisigdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia(Agua
rdando repasse
de recursns)

FHEMOAM

29/06/17

29/08/17

280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMA

3.780.000,00
500,00

2.200.000,00
0,00

20.415,43
0,00

0,00
0,00

2.220.415,43
0,00

TOTAL GERAL 7

3.780.500,00

2.200.000,00

0,00

0,00

2.220.415,43
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1 836.831/2016  |AAuisicdo de
equipamento e 26/10/17 1 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 MS/FNS material
permanente para
unidade de FHEMOAM
3 Hematologia e 26/12/17 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hemoterapia(Agua
rdando repasse
TOTAL DO CONVENIO 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prop. Sispag n° Aquisicdo de
1 06023.708000/1160- [equipamento e
06/2016 material 11/05/17 114.286,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 MS/FNS pe_rmanente para
unidade de FHEMOAM
Hematologia e
Hemoterapia
3 (Aguardando 11/07/17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
repasse de
recursos)
TOTAL DO CONVENIO 114.286,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1
0,00
2 MS/FNS
FHEMOAM
3 0,00
TOTAL DO CONVENIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMA 364.286,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GERAL 8 364.286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL GERAL1a8

129.902.031,50

33.722.860,96

1.847.242,99

17.596.070,07

21.615.807,91




