Comissão de Cooperação e Relações Institucionais do Governo do Estado do Amazonas

NÚCLEO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE AJUSTES - CCRIA / NAE

1 =	Nº CONVÊNIO				PRAZOS:	'	VALOR CONVENIADO		VALOR LIBERADO	ı			VALOR PAGO	
2 =	CONVENENTE	OBJETO	CONVENIADO	1	= EXECUÇÃO	1	= CONVENENTE	1	= CONVENENTE	DATA DA	RENDIMENTO DA APLICAÇÃO	1	= CONVENENTE	SALDO DISPONÍVEL
3 =	DATA PUBLIC.			2	= P. CONTAS	2	= CONT. PARTIDA	2	= CONT. PARTIDA	LIBERAÇÃO	APLICAÇÃO	2	= CONT. PARTIDA	
1 2	3076/2007 MS/FNS	Reforma parcial do Bloco "B" do Hemocentro	FHEMOAM	1	19/02/17	1	172.766,00	1	172.766,00	04/03/2009 57.588,67	56.129,76	1	122.506,17	106.389,59
3	17/1/08	Coordenador		2	19/04/17	2	17.277,00	2	13.611,80	06/04/2009 57.588,67		2	13.611,80	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				190.043,00		186.377,80		56.129,76		136.117,97	106.389,59
2	3241/2007 MS/FNS	Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, para	FHEMOAM	1	30/06/16	1	513.200,00	1	513.200,00	17/02/2009 256.600,00 19/03/2009	116.784,02	1	512.588,07	117.395,95
3	17/1/08	aparelhamento do Hemocentro Coordenador do Estado do	FREMOAM	2	30/08/16	2	51.320,00	2	30.680,00	256.600,00		2	30.680,00	0,00
		TOTAL DO CONVÉ	NIO				564.520,00		543.880,00		116.784,02		543.268,07	117.395,95
1 2	1579/2008 MS/FNS	Aquisição de equipamentos e material		1	10/12/16	1	191.700,00	1	191.700,00	10/03/2009 95.850,00	55.523,00	1	176.120,24	,
3	15/1/09	permanente para unidade de Hematologia e Hemoterapia – Hemocentro Coordenador do	FHEMOAM	2	10/02/17	2	19.170,00	2	19.170,00	13/04/2009 95.850,00	0,00	2	14.803,00	4.367,00
	TOTAL DO CONVÊNIO					210.870,00		210.870,00		55.523,00		190.923,24		
		SOMA				1	877.666,00	1	877.666,00		228.436,78		635.094,24	471.008,54
		JOHA				2	87.767,00	2	63.461,80		0,00	2	59.094,80	4.367,00
	TOTAL GERAL 1					965.433,00		941.127,80	2	28.436,78		870.309,28	475.375,54	

Comissão de Cooperação e Relações Institucionais do Governo do Estado do Amazonas

NÚCLEO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE AJUSTES - CCRIA / NAE

1	. = Nº CONVÊNIO				PRAZOS:		ALOR CONVENIADO		VALOR LIBERADO	1		VALOR PAGO		
2	2 = CONVENENTE	OBJETO	CONVENIADO	1	= EXECUÇÃO	1	= CONVENENTE	1	= CONVENENTE	DATA DA	RENDIMENTO DA APLICAÇÃO	1	= CONVENENTE	SALDO DISPONÍVEL
3	B = DATA PUBLIC.			2	P. CONTAS		= CONT. PARTIDA	2	= CONT. PARTIDA	LIBERAÇÃO	,	2	= CONT. PARTIDA	
2	1934/2008 MS/FNS	Evento sobre Campanha de Doação de Sangue e aquisição de	FHEMOAM	1	23/05/16	1	109.200,00	1	109.200,00	12.700,00	46.406,49	1	103.380,50	52.225,99
3	15/1/09	equipamentos e materiais permanentes		2	22/07/16	2	10.920,00		10.920,00	96.500,00		2	8.200,00	2.720,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				120.120,00		120.120,00		46.406,49		111.580,50	54.945,99
2	462/2009 MS/FNS	Aquisição de equipamentos e materiais	FHEMOAM	1	31/12/16	1	200.000,00	1	200.000,00	10/05/2011	60.065,10	1	108.693,57	151.371,53
3		permanentespara o laboratório de HIA		2	30/01/17	2	22.222,22		0,00			2	0,00	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO	,			222.222,22		200.000,00		60.065,10		108.693,57	151.371,53
2	Proposta SISPAG nº 63678.320000_1110-01-2011	Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para	FES/FHEMOA M	1	05/12/16	1	557.836,00	1	557.836,00	24/04/2012	129.536,04	1	531.856,28	155.515,76
3	MS/FNS	a FHEMOAM		2	05/01/17	2	0,00	2	0,00			2	0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÊNIO						557.836,00		557.836,00		129.536,04		531.856,28	
	SOMA					1 2	309.200,00 33.142,22		309.200,00 10.920,00		106.471,59 0,00	_	212.074,07 8.200,00	203.597,52 2.720,00
	TOTAL GERAL 2						342.342		320.120		06.471,59		220.274	206.317,52

Comissão de Cooperação e Relações Institucionais do Governo do Estado do Amazonas

NÚCLEO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE AJUSTES - CCRIA / NAE

1	= Nº CONVÊNIO			ı	PRAZOS:	\	ALOR CONVENIADO		VALOR LIBERADO	ı			VALOR PAGO	
2	= CONVENENTE	OBJETO	CONVENIADO	1	= EXECUÇÃO	1	= CONVENENTE	1	= CONVENENTE	DATA DA	RENDIMENTO DA APLICAÇÃO	1	= CONVENENTE	SALDO DISPONÍVEL
3	= DATA PUBLIC.			2	= P.	2	= CONT. PARTIDA	2	= CONT. PARTIDA	LIBERAÇÃO	7.1. <u></u> 0.1 .3	2	= CONT.	
2	11/2011	Construção do Hospital do Sangue do Amazonas	FHEMOAM	1	30/12/16	1	37.597.755,00	1	6.530.730,04		128.957,60	1	5.724.977,79	934.709,85
3	MS/FNS			2	30/01/17	2	15.662.135,85	2	833.198,04		0,00	2	833.198,04	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				53.259.890,85		7.363.928,08		128.957,60		6.558.175,83	934.709,85
2	Nº 63678.320000/1120- 01/2012	Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para	FES/FHEMOA M	1	09/12/16	1	617.836,00	1	617.836,00		50.176,52	1	437.348,67	230.663,85
3	MS/FNS	a FHEMOAM		2	09/01/17	2	0,00	2	0,00			2	0,00	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				617.836,00		617.836,00		50.176,52		437.348,67	230.663,85
2	02/2012	Aquisição de equipamento e material permanente para a Fundação Hemoam	FES/FHEMOA M	1	30/10/16	1 2	1.000.000,00		1.000.000,00		126.316,11	1 2	946.535,00 0,00	179.781,11 0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				1.000.000,00		1.000.000,00		126.316,11		946.535,00	179.781,11
	SOMA					1 2	77.431.182,00 31.324.271,70		15.297.132,08 2.499.594,12		484.584,35 0,00		13.271.187,92 2.499.594,12	2.510.528,51 0,00
	TOTAL GERAL 3						108.755.454		16.963.528	48	84.584,35	14	4.937.584,00	2.510.528,51

Comissão de Cooperação e Relações Institucionais do Governo do Estado do Amazonas

NÚCLEO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE AJUSTES - CCRIA / NAE

:	1 = Nº CONVÊNIO				PRAZOS:	\	ALOR CONVENIADO		VALOR LIBERADO)		,	VALOR PAGO	
:	2 = CONVENENTE	OBJETO	CONVENIADO	1	= EXECUÇÃO	1	= CONVENENTE	1	= CONVENENTE	DATA DA	RENDIMENTO DA APLICAÇÃO	1	= CONVENENTE	SALDO DISPONÍVEL
:	3 = DATA PUBLIC.			2	= P. CONTAS	2	= CONT. PARTIDA	2	= CONT. PARTIDA	LIBERAÇÃO		2	= CONT. PARTIDA	
2	Proposta SISPAG nº 63678.320000/1120-03/2012	Aquisição de equipamento e material permanente para a	FES/FHEMOA M	1	30/10/16	1	1.000.000,00	1	1.000.000,00		179.070,93	1	453.955,72	725.115,21
3		Fundação Hemoam		2	30/12/16	2	0,00	2	0,00		0,00	2	0,00	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				1.000.000,00		1.000.000,00		179.070,93		453.955,72	725.115,21
2	Proposta SISPAG nº 63678.320000/1120-04/2012	Aquisição de equipamento e material permanente para a	FES/FHEMOA M	1	05/12/16	1	1.000.000,00	1	1.000.000,00		102.224,38	1	836.436,61	265.787,77
3	MS/FNS	Fundação Hemoam		2	05/02/17	2	0,00	2	0,00		0,00	2	0,00	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				1.000.000,00		1.000.000,00		102.224,38		836.436,61	265.787,77
2	CT Caixa 0398.578- 86/2012	Ampliação do Almoxarifado da Fundação Hemoam	FHEMOAM	1	27/06/16	1	1.000.000,00	1	1.000.000,00		163.213,81	1	0,00	1.163.213,81
3	MS/FNS	_		2	27/07/16	2	52.631,58	2	0,00			2	0,00	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				1.052.631,58		1.000.000,00		163.213,81		0,00	1.163.213,81
	SOMA					1	3.000.000,00	1	24.827.862,12		1.058.051,07	1	20.286.558,04	5.599.355,15
						2	52.631,58	2	2.499.594,12			2	2.499.594,12	0,00
	TOTAL GERAL 4						3.052.631,58		3.000.000,00	4	44.509,12	1	.290.392,33	5.599.355,15

Comissão de Cooperação e Relações Institucionais do Governo do Estado do Amazonas

NÚCLEO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE AJUSTES - CCRIA / NAE

1 = Nº CONVÊNIO				PRAZOS:	٧	/ALOR CONVENIADO		VALOR LIBERADO	1			VALOR PAGO	
2 = CONVENENTE	OBJETO	CONVENIADO	1	= EXECUÇÃO	1	= CONVENENTE	1	= CONVENENTE	DATA DA	RENDIMENTO DA APLICAÇÃO	1	= CONVENENTE	SALDO DISPONÍVEL
3 = DATA PUBLIC.			2	= P. CONTAS	2	= CONT. PARTIDA	2	= CONT. PARTIDA	LIBERAÇÃO	AFLICAÇÃO	2	= CONT. PARTIDA	
1 /94301/2013 2 MS/FNS	Capacitação de profissionais que atuem na atenção aos pacientes	FHEMOAM	1	28/12/16	1	250.000,00	1	250.000,00		45.377,95	1	28.207,59	267.170,36
3	portadores de doenças hematológicas		2	28/01/17	2	14.100,00	2	0,00			2	0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÊ	NIO	l			264.100,00		250.000,00		45.377,95		28.207,59	267.170,36
2 MS/FNS	Construção de Unidade de Hematologia e Hemoterapia(FHEMOAM	1	31/11/2016	1	1.300.000,00	1	0,00		0,00	1	0,00	0,00
	Construção do Hemonúcleo de Coari)(Aguardando repasse)	FHEMOAM	2	31/01/16	2	70.200,00	2	0,00			2	0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÊ	NIO				1.370.200,00		0,00		0,00		0,00	0,00
1 801798/2014	Aquisição de Equipamento e	INIO		06/06/16		·				,		,	,
2 MS/FNS	Material Permanente para Atenção aos	FHEMOAM	1	06/06/16	1	809.413,60	1	0,00		0,00	1	0,00	0,00
3	Portadores de Doenças Hematológicas		2	06/08/16	2	43.586,40	2	0,00		0,00	2	0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÊNIO					853.000,00		0,00		0,00		0,00	0,00
	SOMA					2.359.413,60		250.000,00		45.377,95		28.207,59	
					2	43.586,40	2	0,00		0,00	2	0,00	0,00
	TOTAL GERAL 5					2.487.300,00		250.000,00	4	5.377,95		28.207,59	267.170,36

Comissão de Cooperação e Relações Institucionais do Governo do Estado do Amazonas

NÚCLEO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE AJUSTES - CCRIA / NAE

1 = Nº CONVÊNIO				PRAZOS:	\	/ALOR CONVENIADO		VALOR LIBERADO)		VALOR PAGO		
2 = CONVENENTE	ОВЈЕТО	CONVENIADO	1	= EXECUÇÃO	1	= CONVENENTE	1	= CONVENENTE	DATA DA	RENDIMENTO DA APLICAÇÃO	1	= CONVENENTE	SALDO DISPONÍVEL
3 = DATA PUBLIC.			2	= P. CONTAS	2	= CONT. PARTIDA	2	= CONT. PARTIDA	LIBERAÇÃO	AFLICAÇÃO	2	= CONT. PARTIDA	
1 801800/2014 2 MS/FNS	Aquisição de Equipamento e Material Permanente para	FHEMOAM	1	16/10/16	1	2.000.000,00	1	2.000.000,00		291.136,29	1	238.872,00	2.052.264,29
3	Unidade de Hematologia e Hemoterapia		2	16/12/16	2	106.000,00	2	0,00			2	0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÍ	NIO				2.106.000,00		2.000.000,00		291.136,29		238.872,00	2.052.264,29
1 812358/2014 2 MS/FNS	Aquisição de Equipamento e Material Permanente para	FHEMOAM	1	09/11/16	1	2.600.000,00	1	2.600.000,00		200.228,86	1	10.430,80	2.789.798,06
3	Unidade de Hematologia e Hemoterapia		2	09/01/17	2	0,00	2	0,00		0,00	2	0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÍ	NIO				2.600.000,00		2.600.000,00		200.228,86		10.430,80	2.789.798,06
 826401/2015 MS/FNS 	Aquisição de Equipamento e Material Permanente para	FHEMOAM	1	04/12/16	1	5.448.085,00	1	5.448.085,00		46.498,05	1	0,00	5.494.583,05
3	Unidade de Hematologia e Hemoterapia	11121107111	2	04/01/17	2	0,00	2	0,00			2	0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÊNIO					5.448.085,00		5.448.085,00		46.498,05		0,00	5.494.583,05
	SOMA					10.048.085,00		10.048.085,00		537.863,20		249.302,80	10.336.645,40
	TOTAL GERAL 6					106.000,00 10.154.085,00	2	10.048.085,00		0,00 37.863,20		0,00 249.302,80	0,00 10.336.645,40

Comissão de Cooperação e Relações Institucionais do Governo do Estado do Amazonas

NÚCLEO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE AJUSTES - CCRIA / NAE

1 = Nº CONVÊNIO	1 = N° CONVÊNIO PRAZOS		I	PRAZOS:	١	ALOR CONVENIADO		VALOR LIBERADO)		VALOR PAGO		
2 = CONVENENTE	OBJETO	CONVENIADO	1	= EXECUÇÃO	1	= CONVENENTE	1	= CONVENENTE	DATA DA	RENDIMENTO DA APLICAÇÃO	1	= CONVENENTE	SALDO DISPONÍVEL
3 = DATA PUBLIC.			2	= P. CONTAS	2	= CONT. PARTIDA	2	= CONT. PARTIDA	LIBERAÇÃO	AI EICAGAO	2	= CONT. PARTIDA	
1 826256/2015 2 MS/FNS	Aquisição de Equipamento e Material Permanente para	FHEMOAM	1	31/08/17	1	2.200.000,00	1	2.200.000,00		20.415,43	1	0,00	2.220.415,43
3 19/1/16	Unidade de Hematologia e Hemoterapia		2	01/11/17	2	500,00	2	0,00		0,00	2	0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÊ	NIO				2.200.500,00		2.200.000,00		20.415,43		0,00	2.220.415,43
1 834267/2016 2 MS/FNS	Construção de Unidade de Hematologia e Hemoterapia(Construção do	FHEMOAM				1.300.000,00		0,00		0,00		0,00	0,00
3	Hemonúcleo de Tabatinga)(Aguar dando repasse de recursos)					0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÊ	NIO				1.300.000,00		0,00		0,00		0,00	0,00
1 836.274/2016 2 MS/FNS	Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de	FHEMOAM		29/06/17		280.000,00		0,00		0,00		0,00	0,00
3	Hematologia e Hemoterapia(Agua rdando repasse de recursos)			29/08/17		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
	TOTAL DO CONVÊ	NIO				280.000,00		0,00		0,00		0,00	0,00
	SOMA				1	3.780.000,00		2.200.000,00		20.415,43		0,00	2.220.415,43
	TOTAL GERAL	7			2	3.780.500,00	2	2.200.000,00		0,00	2	0,00	0,00 2.220.415,43

Comissão de Cooperação e Relações Institucionais do Governo do Estado do Amazonas

NÚCLEO DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DE AJUSTES - CCRIA / NAE

1	= Nº CONVÊNIO				PRAZOS:	VALOR CONVENIADO			VALOR LIBERADO			,	VALOR PAGO	
2	= CONVENENTE	OBJETO	CONVENIADO	1	= EXECUÇÃO	1	= CONVENENTE	1	= CONVENENTE	DATA DA	RENDIMENTO DA APLICAÇÃO	1	= CONVENENTE	SALDO DISPONÍVEL
3	= DATA PUBLIC.			2	= P. CONTAS	2	= CONT. PARTIDA	2 = CONT. PARTIDA		LIBERAÇÃO	APLICAÇÃO	2	= CONT. PARTIDA	
1 2	836.831/2016 MS/FNS	Aquisição de equipamento e material permanente para	FUENCAM	1	26/10/17	1	250.000,00	1	0,00		0,00	1	0,00	0,00
3		unidade de Hematologia e Hemoterapia(Agua rdando repasse	FHEMOAM	2	26/12/17	2	0,00	2	0,00		0,00	2	0,00	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				250.000,00		0,00		0,00		0,00	0,00
2	06023.708000/1160- 06/2016 MS/FNS	Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de	FHEMOAM		11/05/17		114.286,00		0,00		0,00		0,00	0,00
3		Hematologia e Hemoterapia (Aguardando repasse de recursos)			11/07/17		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				114.286,00		0,00		0,00		0,00	0,00
2	MS/FNS		FHEMOAM											0,00
3														0,00
		TOTAL DO CONVÊ	NIO				0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
	SOMA						364.286,00 0,00	1 2	0,00		0,00 0,00		0,00	9,55
	TOTAL GERAL 8						364.286,00	0,00		0,00		0,00	0,00	
	TOTAL GERAL 1 à 8						129.902.031,50	33.722.860,96 1			847.242,99	1	17.596.070,07	21.615.807,91